emissão de parecer jurídico nos processos de licitação e contratação direta 
realizados pela edilidade, visando controle prévio de legalidade. 

CONTRATADA: RAMONILSON ALVES GOMES & ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ 
sob o nº 41.337.265/0001-67. 
VALOR GLOBAL:  R$ 66.000,00 (Sessenta e seis mil reais); fica CONVOCADA a 
licitante vencedora para no prazo de 03 (três) dias assinar o termo de contrato, nos 
termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021. 
Matureia – PB, 21 de Janeiro de 2026. 

BRUNO WANDERLEY RAMOS MONTEIRO 

Presidente da Câmara Municipal de Matureia